
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(VII сесія VII скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг №72 

 

 

┌Про  внесення  змін  до  рішення ра-┐ 

йонної  в  місті  ради  від 30.12.2015  

№ 10 «Про затвердження Бюджет- 

ної програми реалізації заходів соці- 

льного захисту окремих категорій  

мешканців Довгинцівського району 

на 2016 рік 

 

 Керуючись вимогами Бюджетного кодексу України, Законів України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основні засади соціального 

захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг та межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна в місті ради вирішила: 
 

 1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2015 № 10 

«Про затвердження Бюджетної програми реалізації заходів соціального захисту  

окремих категорій мешканців Довгинцівського району на 2016 рік»: 
 

 1.1 пункт 1 викласти в наступній редакції: 

«Затвердити Бюджетну програму реалізації заходів соціального захисту 

окремих  категорій  мешканців  Довгинцівського  району   на 2016 рік у сумі  

240 993 грн. (додаток)»; 

1.2 додаток до рішення викласти в новій редакції (додаток). 
 

2. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи - на начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради Сокол В.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 

 

 

 


